



SANTANA XIMENES ALVES -ME
RUA MODESTO DE MENDONÇA, 527CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 14.809.283/0001-21

À
Prefeitura Municipal de Pacujá-CE
Comissão de Licitação
Pregão Presencial: **PP 0203.01/2018/2018**
Abertura: 15/03/2018 14:00hs

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
93	PANO DE CHÃO	UND	200	ALGO BOM	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
94	VASSOURA DE PELO	UND	140	BETTANI N	25,00	R\$ 3.500,00
95	VASSOURA DE PALHA	UND	170	CAIPIRA	7,00	R\$ 1.190,00
96	RODO	UND	170	BETTANI N	25,00	R\$ 4.250,00
97	LUVAS DE LIMPEZA	UND	200	SOFT	8,00	R\$ 1.600,00
98	DETERGENTE	UND	530	IPE	6,00	R\$ 3.180,00
99	DESINFETANTE 1L	UND	320	URCA	10,00	R\$ 3.200,00
100	SABÃO EM BARRA 1KG	UND	310	IPE	15,00	R\$ 4.650,00
101	SABÃO EM PÓ 500G	UND	1370	BRILHANTE	8,00	R\$ 10.960,00
105	PAPAEI HIGIENICO PCT 4UND	UND	850	PERSONAL	7,00	R\$ 5.950,00
106	AGUA SANTIARIA 1L C/12	CX	160	ISABEL	3,00	R\$ 480,00



123	COPO DESCARTAVEL 180ML	PCT	2000	MARATA	5,00	R\$ 10.000,00
124	COPO DESCARTAVEL 250ML	PCT	2000	MARATA	5,50	R\$ 11.000,00
125	COPO DESCARTAVEL 50ML	PCT	2000	MARATA	3,00	R\$ 6.000,00
126	COPO DESCARTAVEL 300ML	PCT	2000	MARATA	7,00	R\$ 14.000,00
					Total	R\$ 61.660,00

Valor Total da Proposta: R\$ **61.660,00** (SESSENTA E UM MIL, E SEIS CENTOS E SESSENTA REAIS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega : de acordo com o edital.

Declaro que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referencia deste edital.

SANTANA XIMENES ALVES -ME
RUA MODESTO DE MENDONÇA, 527 CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 14.809.283/0001-21

Varjota - CE, 15 de Março de 2018

Santana Ximenes Alves

SANTANA XIMENES ALVES
CPF: 026.225.633-96